REQUERIMENTO Nº 13/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste requer, conforme disposições regimentais, seja informado a esta Casa de Leis, o tipo de refeição que está sendo servido para as crianças na creche municipal no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Este vereador vem recebendo várias denúncias de que as crianças da referida creche estão recebendo, diariamente, apenas arroz com feijão em suas refeições.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2007

	LUIZ PEREIRA LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE